・最大流量：45L/min（自動運転）（PAF5000 Series）
・接続タイプ：めねじ／チューブ出し／ナット付（インサートブッシュ式、フレア式）
接液部材質New PFA採用、高い耐食性を実現！
PPS/PFAによる二重構造、耐圧・ヒートサイクル性能向上
・PAF3000 Series  外部ノンメタル（非接液部で、樹脂コーティングをしたステンレスを一部使用）
・PAF5000 Series  金属部品不使用（ノンメタル）
クリーンウェットシリーズクリーンウェットシリーズ
接液部オールフッ素樹脂ポンプ

/P
B
型式表示方法
PAF3000 Series
プロセスポンプ
自動運転型（内部切換タイプ）／エアオペレート型（外部切換タイプ）
ナット付 PAF341 S S 130 1
オプション継手種類
ねじの種類注2）
駆動方式注1）
チューブ出し 0PAF341
駆動方式注1） オプション
めねじ 0PAF341 03
駆動方式注1）
管接続口径
オプション
ねじの種類注2）
P
ねじの種類注2）
13
※オプションが重複する場合にはアルファベット順に手配してください。
※※AIR EXH用：AN20-□02
（□部には、ねじ記号：無記号、Nのどちらかが入ります。）
チューブサイズ
注1）パイロットポートの配管口径は、自動運転型が1/4"、エアオペレート型が1/8"になります。
注2）ねじの種類は、パイロットポートのねじ、および管接続めねじに適用されます。
※1  メンテナンス部品はP.439をご参照ください。
※2  関連製品はP.483、484をご参照ください。
継手サイズ
※対応する継手はP.433を参照ください。
RoHS
※オプションが重複する場合にはアルファベット順に手配してください。
※※AIR EXH用：AN20-□02
（□部には、ねじ記号：無記号、Nのどちらかが入ります。）
※オプションが重複する場合にはアルファベット順に手配
してください。
※※AIR EXH用：AN20-□02
（□部にはねじ記号：無記号、Nのどちらかが入ります。）表示記号
自動運転型
FLUID OUT
FLUID OUT
AIR SUP
AIR EXH FLUID IN
FLUID IN
エアオペレート型
P1
P2
記号
IN側継手
サイズ
OUT側継手
サイズ
継手種類
LQ1 LQ3
13 4 ● ●
1319 4 5 ● −
1913 5 4 ● −
19 5 ● −
記号 メイン流体接続サイズ
13 1/2"
記号 種類
無記号 Rc
N NPT
F G
記号 種類
無記号 Rc
N NPT
F G
記号 オプション
適用駆動方式
自動運転 エアオペレート
無記号 なし ● ●
B フート付 ● ●

N サイレンサ付※※ ● −
431
型式表示方法
PAF5000 Series
プロセスポンプ
自動運転型（内部切換タイプ）／エアオペレート型（外部切換タイプ）
ナット付 PAF541 S S 190 1
オプション継手種類
ねじの種類注2）
駆動方式注1）
チューブ出し 0PAF541
駆動方式注1） オプション
めねじ 0PAF541 06
駆動方式注1）
管接続口径
オプション
ねじの種類注2）
P
ねじの種類注2）
19
チューブサイズ
注1）パイロットポートの配管口径は、1/4"になります。
注2）ねじの種類は、パイロットポートのねじ、および管接続めねじに適用されます。
※1  メンテナンス部品はP.439をご参照ください。
※2  関連製品はP.483、484をご参照ください。
継手サイズ
※対応する継手はP.433を参照ください。
RoHS
※AIR EXH用：AN20-□02
（□部にはねじ記号：無記号、Nのどちらかが入ります。）
※AIR EXH用：AN20-□02
（□部にはねじ記号：無記号、Nのどちらかが入ります。）
※AIR EXH用：AN20-□02
（□部にはねじ記号：無記号、Nのどちらかが入ります。）
表示記号
自動運転型
エアオペレート型
FLUID OUT
FLUID OUT
AIR SUP
AIR EXH FLUID IN
FLUID IN
P1
P2
記号
IN側継手
サイズ
OUT側継手
サイズ
継手種類
LQ1 LQ3
19 5 ● ●
1925 5 6 ● −
2519 6 5 ● −
25 6 ● −
記号 メイン流体接続サイズ
19 3/4"
記号 種類
無記号 Rc
N NPT
F G
記号 種類
無記号 Rc
N NPT
F G
記号 オプション
適用駆動方式
自動運転 エアオペレート
無記号 なし ● ●
N サイレンサ付※ ● −
記号 管接続口径
06 3/4"
記号 駆動方式

ナット付プロセスポンプ／PAF341□S, PAF541□Sに対応した管継手です。
ナット付製品に使用する場合に不要になるナット（インサートブッシュ）を1つ取り除いた製品です。
ナット付製品（PAF341□S, PAF541□Sシリーズ）用の継手型式表示方法
E 4A SNLQ3
ナット1ヶ所なし
LQ1継手
LQ3継手
適用チューブサイズ
注）IN側、OUT側の継手サイズ、継手種類をご確認の上、継手を選定してください。
※○：基準サイズ　●：レジューサ付
ミリサイズ インチサイズ
※○：基準サイズ　●：レジューサ付
適用チューブサイズ
注）IN側、OUT側の継手サイズ、継手種類をご確認の上、継手を選定してくだ
さい。
継手の種類
S
M
C SMC
S
M
C
S
M
C
注）プロセスポンプと一緒に手配された継手も別梱にて出荷されます。
PAF3410S-1S13-B 1
LQ1E41-SN（ユニオンエルボ） 1
LQ1U4B-SN（ユニオン） 1
チューブサイズ
12×10
PAF3410S-1S13-B
プロセスポンプ
OUT側
LQ1E41-SN
ユニオンエルボ
LQ1U4B-SN
ユニオン
IN側
チューブサイズ
3/8"×1/4"
SMC
SM
C
サイズ 記号 適用チューブサイズ（インチ）
適用プロセスポンプ
PAF341□S PAF541□S
4 A 1/2"×3/8" ■ −
5 A 3/4"×5/8" − ■
サイズ 記号 適用チューブ
サイズ（インチ）
※
レジュー
シング
適用プロセスポンプ
PAF341□S PAF541□S
4 A 1/2"×3/8" ○ ■ −
4 B 3/8"×1/4" ● ■ −
5 A 3/4"×5/8" ○ ■ ■
5 B 1/2"×3/8" ● ■ ■
6 A 1"×7/8" ○ − ■
6 B 3/4"×5/8" ● − ■
サイズ 番号 適用チューブ
サイズ（mm）
※
レジュー
シング
適用プロセスポンプ
PAF341□S PAF541□S
4 1 12×10 ○ ■ −
4 2 10×8 ● ■ −
5 1 19×16 ○ ■ ■
5 2 12×10 ● ■ ■